CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01/2015

1

O Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, torna público as

decisões dos recursos interpostos contra a aplicação das provas objetivas,

realizadas em 18 de outubro de 2015.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF, para obter a

informação.

Recurso Inscrição Decisão Nome Docum. Cód. Cargo

4 281509 Indeferido Bruno Ricardo Pulso Correia Ferro V730788-O 48 Auxiliar Contábil

Mogi das Cruzes, 26 de outubro de 2015

Violeta Athiê
Comissão especial